w

» Câ mara

(A M A R A  MUNICIPAL DO M M
Rua João VI Ire do. 100 - Centro - Paudalho^TT

CEP: 55.825-0(10 - Fone: (81) 3636.1306
CNP.J: 08.8o». 181 0001 -38

S > U * u » « * o *  V o t « ç 8 °
aCe_

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO NS. 06/2023 DE 30 DE MAIO DE 2023

EMENTA: Dispõe sobre a concessão de Título de Cidadão Honorífico e dá outras
providencias.

O Vereador HERISTOW ROUNYELY ARAGÃO, no uso de suas atribuições legais,
amparado pelo art. 98, inciso II, do Regimento Interno desta Casa legislativa, também
em acordo com o art.150, §12, inciso d e art. 29, inciso XVII da LOM, submete à
apreciação dos demais vereadores o presente Projeto de Decreto Legislativo n̂
06/2023.

A rt.l9. Concede Título de Cidadão Honorífico ao Sr. Mikael Barros de Oliveira Sá, em
reconhecimento pelos bons relevantes serviços prestados a este município.

Art. 22. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se
as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Paudalho, 30 de maio de 2023.

HeristpírfTMunyely Aragão
Vereador